[bookmark: chuong_pl_10_name]Mẫu số 2c: Danh sách cá nhân đề nghị xét tặng
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ
Xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ
(Kèm theo Tờ trình số ............/.......... ngày .... tháng .... năm ........ của ....)
	STT
	Họ và tên
(1)
	Năm sinh
	Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác
(4)

	Nam
(2)
	Nữ
(3)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
       (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
- Cột (1): Ghi Ông hoặc Bà.
- Cột (4): Chức danh công tác hiện đang làm hoặc trước khi nghỉ hưu. Chức vụ: Chỉ khai những chức vụ có quyết định bổ nhiệm.
- Đóng dấu treo (hoặc giáp lai) vào các trang và người cuối cùng của danh sách.